



Objednávkový formulár pre odberné miesto Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, 052 01 Spišská Nová Ves

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 1	projekt 2	projekt 3	projekt 4	projekt 5	Vlastné potreby	poznámka	cena spolu bez DPH
101/108	1. Recyklovňý kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlakien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlôru, formát A4, 80g, farba - biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal	bal.	3,12 €	3,74 €								0,00 €
101/626	2. Recyklovňý kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlakien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlôru, formát A3, 80g, farba biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal	bal.	5,38 €	6,45 €								0,00 €
101/75	3. Kopírovací papier A3 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal	bal.	4,60 €	5,52 €						1		4,60 €
101/76	4. Kopírovací papier A4 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal	bal.	2,06 €	2,47 €						20		41,14 €
901/11	5. Alobal 10m/30cm	ks	0,46 €	0,56 €						2		0,93 €
202/104	6. Archívna krabica stredná 100x340x288 modrá	ks	0,44 €	0,52 €								0,00 €
202/412	7. Archívna krabica stredná 100x340x288 zelená	ks	0,31 €	0,37 €								0,00 €
202/13	8. Archívna krabica široká 120x340x288 šedobiela	ks	0,55 €	0,66 €								0,00 €
901/178	9. Baliaci papier 90g/m2 biely 85x120	kg	1,70 €	2,03 €						2		3,39 €
901/101 x 9	10. Baliaci papier 90g/m2 šed. 120 x 80cm	kg	1,00 €	1,20 €								0,00 €
LAM/4190	11. Batéria 9V malá	ks	1,12 €	1,34 €								0,00 €
602/189	12. Batérie 1,5 V nabíjateľné, balenie 2ks	bal.	3,28 €	3,93 €								0,00 €
LAM/4191	13. Batérie AA LR6 1,5 V alkalické 4 ks v blistri	bal.	0,75 €	0,90 €						20		14,98 €
LAM/4192	14. Batérie AAA LR03 1,5 V alkalické 4 ks v blistri	bal.	0,64 €	0,77 €						20		12,84 €
105/1	15. Blok A4 čistý, 50 listový čistý šitý	ks	0,50 €	0,60 €						10		4,99 €
105/3	16. Blok A4 kockovaný, 50 listový šitý	ks	0,48 €	0,58 €						15		7,20 €
105/557	17. Blok A4 linkovaný 50 listový šitý	ks	0,43 €	0,51 €						15		6,39 €
702/97 : 100	18. CD-R 700 MB	ks	0,13 €	0,16 €								0,00 €
303/94	19. Ceruza s gumou HB2	ks	0,03 €	0,04 €						30		1,02 €
113/1	20. Cestovný príkaz A4 - 70 g biely papier	ks	0,03 €	0,03 €								0,00 €
113/4	21. Cestovný príkaz A5 blok 1bal/100ks	bal.	1,38 €	1,66 €								0,00 €
405/70	22. Dátumovka deň/mesiac/rok, samonamáčacia	ks	1,45 €	1,74 €								0,00 €
401/125	23. Dierovač kovový na 70listov	ks	8,51 €	10,22 €								0,00 €
204/46	24. Doska s klipom A4 lamino čierna	ks	0,59 €	0,71 €						6		3,54 €
202/403	25. Dosky spisové A4 so šnúrkami - čierna	ks	0,35 €	0,42 €								0,00 €
LAM/5594	26. Dosky spisové so šnúrkami A4 s chrbtom jednostranne poťahované	ks	1,19 €	1,43 €								0,00 €
113/155	27. Dovolienka A6 - 100 listov	ks	0,26 €	0,31 €						10		2,60 €
702/111 : 100	28. DVD-R 4,7GB 8x 120min	ks	0,16 €	0,19 €								0,00 €
704/16	29. Ergonomická podložka pod myš, gélová, 232x200x21mm, čierna	ks	3,30 €	3,96 €								0,00 €
109/178	30. Etikety samolepiace 105x37mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,35 €	4,02 €						3		10,06 €

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 1	projekt 2	projekt 3	projekt 4	projekt 5	Vlastné potreby	poznámka	cena spolu bez DPH
101/652 : 2	76. Kopírovací papier A4 80g - kvalita B: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-3, tuhosť pozdĺžna 125+-15, tuhosť priečna 60+-10, drsnosť 200+-50, opacita min. 91,0, belosť s UV 110+-1,5, CIE belosť 161+-3, 250 listov	bal.	1,12 €	1,35 €								0,00 €
901/133	77. Lekárske papierove vrečko 7x10,5cm (balenie 100ks)	bal.	0,42 €	0,51 €						10		4,23 €
307/38	78. Lepiaca páska 12x33 priehľadná	ks	0,09 €	0,10 €						4		0,35 €
307/41	79. Lepiaca páska 15x33 priehľadná	ks	0,15 €	0,18 €						4		0,61 €
307/48	80. Lepiaca páska 25x66 priehľadná	ks	0,28 €	0,34 €						7		1,98 €
LAM/4781	81. Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná	ks	1,60 €	1,92 €						4		6,38 €
307/52	82. Lepiaca páska 50x66 hnedá	ks	0,40 €	0,48 €						4		1,61 €
307/51	83. Lepiaca páska 50x66 priehľadná	ks	0,37 €	0,44 €						10		3,65 €
307/3	84. Lepiaca tyčinka 36 g	ks	0,20 €	0,23 €						10		1,95 €
307/22	85. Lepidlo 100g disperzné	ks	0,64 €	0,77 €						4		2,55 €
307/36	86. Lepidlo sekundové 3g	ks	0,13 €	0,15 €						2		0,26 €
601/607	87. Lišta násuvná 6mm/30l čierna (balenie 50 ks)	bal.	2,31 €	2,77 €						2		4,62 €
601/608	88. Lišta násuvná 6mm/30l modrá (balenie 50 ks)	bal.	2,32 €	2,79 €						2		4,64 €
202/48	89. Mapy odkladacie 250, bez chlopne, 200g EKO kartón	ks	0,05 €	0,06 €						10		0,51 €
202/53	90. Mapy odkladacie 251, s jednou chlopňou, 200g EKO kartón	ks	0,06 €	0,07 €								0,00 €
202/443	91. Mapy odkladacie 253, s tromi chlopňami, 200g EKO kartón	ks	0,08 €	0,10 €								0,00 €
902/11	92. Motúz 2200x2 500 g ľanový - 200m	ks	2,32 €	2,79 €						1		2,32 €
ponuka 7.9.	93. Náhradná farbiaca páska k dochádzkovému systému AMANO BX 1600 čierna	ks	20,16 €	24,19 €								0,00 €
108/14	94. Notes samolepiaci 127x75 žltý, 100 lístkov	ks	0,25 €	0,30 €						4		0,99 €
108/127	95. Notes samolepiaci 75x75 pastel 5 farieb, 450 listov	ks	0,98 €	1,18 €						4		3,92 €
108/56	96. Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 lístkov	ks	0,15 €	0,18 €						4		0,61 €
403/21	97. Nožnice 25cm plastové rúčky	ks	0,78 €	0,94 €						2		1,57 €
403/8	98. Nožnice celokovové 20cm	ks	1,97 €	2,36 €						2		3,94 €
403/23	99. Nôž odlamovací 9 mm	ks	0,16 €	0,19 €						2		0,32 €
203/675 : 10	100. Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy	ks	0,32 €	0,39 €						5		1,62 €
203/117 : 100	101. Obal euro A4 číry 50 mic.	ks	0,01 €	0,02 €						20		0,26 €
203/313 : 50	102. Obal euro A4 extra široký, na rozšírený formát A4, 120 mic.	ks	0,07 €	0,08 €								0,00 €
203/406 x 10	103. Obal L priehľadný 10 ks v bal, 170 mic, krištáľovo číry	ks	0,80 €	0,96 €						2		1,60 €
702/50	104. Obal na CD náhradný – SLIM	ks	0,15 €	0,18 €								0,00 €
203/406	105. Obal PVC A4 L priehľadný 150mic.	ks	0,08 €	0,10 €						30		2,40 €
111/94	106. Obálka B4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou	ks	0,08 €	0,10 €						40		3,32 €
111/40	107. Obálka bublinková 3 C 15x21.5cm	ks	0,06 €	0,07 €						20		1,16 €
111/50	108. Obálka bublinková 7 G 24x34 cm	ks	0,11 €	0,13 €								0,00 €
111/45	109. Obálka bublinková 8 H 27x36 cm	ks	0,12 €	0,14 €						30		3,60 €
111/45	110. Obálka bublinková 8 H 27x36cm	ks	0,12 €	0,14 €								0,00 €
111/143	111. Obálka C4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou	ks	0,08 €	0,10 €								0,00 €
111/11 x 2	112. Obálka C4 taška 324x229 samolepiaca (balenie 500 ks)	bal.	16,25 €	19,50 €								0,00 €
111/96	113. Obálka C5 162x229 doporučene samoprep. 1000ks	bal.	29,09 €	34,91 €								0,00 €
111/6	114. Obálka C5 162x229 samolepiaca (balenie 1000ks)	bal.	12,80 €	15,36 €						1		12,80 €
111/20	115. Obálka DL 110x220 samolepiaca (balenie 1000 ks)	bal.	9,58 €	11,50 €						1		9,58 €
111/21	116. Obálka DL 110x220 samolepiaca s okienkom (balenie 1000 ks)	bal.	10,68 €	12,81 €								0,00 €
111/30 : 1000	117. Obálka na CD 125x125 mm samolepiaca s okienkom	ks	0,02 €	0,02 €						15		0,27 €
111/34	118. Obálka tvrdá A4 360x280 mm	ks	0,18 €	0,21 €						100		17,90 €
111/33	119. Obálka tvrdá A5 260x205mm	ks	0,12 €	0,15 €						50		6,15 €
107/9	120. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. čistý	ks	0,61 €	0,73 €						25		15,13 €
107/11	121. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. linkovaný	ks	0,50 €	0,60 €						20		9,96 €
107/1	122. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. čistý	ks	1,07 €	1,28 €						25		26,68 €
107/3	123. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. linkovaný	ks	0,92 €	1,10 €						25		23,00 €

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 1	projekt 2	projekt 3	projekt 4	projekt 5	Vlastné potreby	poznámka	cena spolu bez DPH
107/4	124. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. Register	ks	1,64 €	1,97 €						2		3,29 €
107/10	125. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. kockovaný	ks	0,63 €	0,76 €						2		1,26 €
107/13	126. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. linkovaný register-ZOŠITABC	ks	0,97 €	1,17 €						2		1,94 €
401/23	127. Odspónkovač - mix farieb v tvare zobáčika	ks	0,21 €	0,26 €						1		0,21 €
306/110	128. Opravná páska 4,2mm vymeniteľná, návin 14m	ks	0,89 €	1,07 €						5		4,45 €
LAM/4722	129. Opravný lak 18ml	ks	0,23 €	0,28 €						2		0,46 €
101/607	130. Papier vizitkový A4 280g	bal.	2,89 €	3,47 €						1		2,89 €
ponuka 3.9.	131. Papierová karta k dochádzkovému systému AMANO BX 1600	ks	0,07 €	0,09 €								0,00 €
405/14	132. Pečiatková farba - čierna, 25 ml	ks	0,20 €	0,24 €								0,00 €
301/3	133. Pero guličkové červené	ks	0,05 €	0,06 €						20		0,96 €
301/3	134. Pero guličkové červené Economy jednorázové	ks	0,05 €	0,06 €						10		0,48 €
301/1	135. Pero guličkové modré Economy jednorázové	ks	0,05 €	0,06 €						20		0,92 €
301/4	136. Pero guličkové zelené	ks	0,05 €	0,06 €						10		0,48 €
104/13	137. Plotrový papier š. 610mm/50m 80g	ks	4,45 €	5,33 €								0,00 €
104/5	138. Plotrový papier š. 914mm/50m 80g	ks	6,56 €	7,87 €						2		13,11 €
204/46	139. Podložka písacia na papieri s klípom PVC	ks	0,59 €	0,71 €								0,00 €
405/22	140. Poduška navlhčovacia gelová (20 ml)	ks	0,86 €	1,03 €						1		0,86 €
305/32	141. Popisovač liner šírka stopy 0,5mm čierny, dĺžka stopy 1000m, hrot 1,2mm	ks	0,14 €	0,17 €						10		1,40 €
305/626	142. Popisovač 5mm červený perman	ks	0,17 €	0,21 €								0,00 €
305/627	143. Popisovač 5mm čierny permanentný	ks	0,17 €	0,21 €								0,00 €
305/177	144. Popisovač čierny, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,36 €	1,63 €								0,00 €
305/384	145. Popisovač liner CD/DVD 0,6 čierny	ks	0,18 €	0,22 €								0,00 €
305/384	146. Popisovač liner CD/DVD čierny šírka stopy 0,6mm	ks	0,18 €	0,22 €								0,00 €
305/36	147. Popisovač liner hrot 0,5mm sada 4 farieb, dĺžka stopy 1000m, hrot 1,2mm	ks	0,58 €	0,70 €								0,00 €
305/129	148. Popisovač modrý, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,36 €	1,63 €								0,00 €
305/414	149. Popisovač na biele tabule, sada 4 ks	sada	0,87 €	1,04 €						1		0,87 €
305/391	150. Popisovač Permanent červený, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,16 €	0,19 €						20		3,10 €
305/388	151. Popisovač Permanent čierny, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,15 €	0,18 €						30		4,53 €
305/418	152. Popisovač Permanent sada 4 farieb, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	sada	0,67 €	0,81 €						5		3,36 €
305/390	153. Popisovač Permanent zelený, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,16 €	0,19 €						20		3,10 €
305/402	154. Popisovač sada 4 farieb CD - liner šírka stopy 0,6mm	sada	0,75 €	0,90 €								0,00 €
305/132	155. Popisovač zelený, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,36 €	1,63 €								0,00 €
305/178	156. Popisovač žltý, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,36 €	1,63 €								0,00 €
201/383	157. Poradač A4 - 2 krúžkový čierny, potahovaný laminovaným papierom, šírka chrčba 20 mm	ks	1,43 €	1,71 €						5		7,13 €
201/242	158. Poradač A4 - 4 krúžkový zelený, potahovaný laminovaným papierom, šírka chrčba 20 mm	ks	1,32 €	1,59 €						5		6,62 €
201/105	159. Poradač A4 2krúžkový 3,5cm biely celoplastový	ks	2,19 €	2,63 €						5		10,96 €
201/325	160. Poradač A4 5cm Mramor čierny, papierový pákový	ks	0,73 €	0,88 €						20		14,60 €
201/325	161. Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,73 €	0,88 €						10		7,30 €
201/53	162. Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,73 €	0,88 €						10		7,31 €
105/228	163. Poznámkový blok 80 listový A4	ks	0,77 €	0,92 €						10		7,69 €
LAM/1596	164. Poznámkový blok 80 listový A5	ks	0,54 €	0,65 €						10		5,38 €

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 1	projekt 2	projekt 3	projekt 4	projekt 5	Vlastné potreby	poznámka	cena spolu bez DPH
106/12	211. Zošit 444, A4, 40 listový, kockovaný	ks	0,36 €	0,43 €								0,00 €
K34524640	212. Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,49 €	0,59 €						5		2,47 €
K34525440	213. Zošit 544 Eko, A5, 40 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,18 €	0,22 €						5		0,92 €
K34525640	214. Zošit 564 Eko, A5, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,26 €	0,31 €						5		1,29 €
401/236	215. Zošívacia na 30 listov	ks	1,46 €	1,75 €						1		1,46 €
401/116	216. Zošívacia s predĺženým ramenom 30cm	ks	4,12 €	4,94 €								0,00 €
305/403	217. Zvýrazňovač sada 4 farby, klinový hrot-stopa 2 alebo 5 mm, sada 4 farieb: žltá, zelená, ružová a oranžová	sada	0,77 €	0,92 €						4		3,08 €
114/9	218. Žiadanka na prepravu A6 100 listov	ks	0,21 €	0,26 €								0,00 €
												673,30 €